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Kalendari i trajnimeve për muajin shtator 2024 

 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
  

Ministria e Administratës Publike / Ministarstvo Javne Administracije /                        

Ministry of Public Administration 
  

INSTITUTI I KOSOVËS PËR ADMINISTRATË PUBLIKE 
INSTITUT KOSOVA ZA JAVNU ADMINISTRACIJU 

   KOSOVO INSTITUTE FOR PUBLIC ADMINISTRATION  

E DIEL E HËNË E MARTË        E MËRKURË       E ENJTE                                                                                  E PREMTE                                       E SHTUNË 
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Trajnim per Trajnerë_Vlerësimi Ex- Post i Akteve Juridike 

Trajnim për Zyrtarët e Gjendjes Civile 

Parandalimi dhe zvogëlimi i barrës administrative 

Higjiena Kibernetike 

Trajnimi hyrës për nëpunësit e ri civil në SHCK (grupi i mbyllur) 

Trajnimi hyrës për nëpunësit e ri civil në SHCK (grupi i mbyllur) 

Parandalimi dhe zvogëlimi i barrës administrative 

Parandalimi dhe zvogëlimi i barrës administrative 

Prokurimi Publik i avancuar 

Hartimi dhe përpilimi i shkresave zyrtare 


